בית משפט השלום בחיפה
ת"פ 46708-01-20 מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' בנאת

כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
בעניין:

המחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש המאשימה
נגד

אשרף בנאת
באמצעות בא כוחו עו"ד חוסיין טאהא

גזר דין

העונשין לחוק (2) 393 סעיף לפי עבירה - מורשה בידי גניבה של בעבירה ראיות, שמיעת לאחר הורשע הנאשם
התשל"ז - 1977.

נקבע בהכרעת הדין, כי הנאשם שירת כשוטר בשירות חובה ביחידת הסיור בתחנת זבולון משטרת ישראל.

ביום 3.9.18, בשעה 16:30 או בסמוך לכך, עוכב א.מ. לתחנה. עם תום חקירתו, הודיעו לו החוקרים, כי הוא עצור, וכי
עליו להפקיד את מטלטליו ביומן התחנה (להלן: "העצור").

פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מידי
ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

- הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור עבירות רכוש מסוג פשע למשך 3 שנים מהיום. לא יחתום
ייאסר למשך 30 יום או עד שיחתום - המוקדם מביניהם. הוסברה לנאשם משמעות ההתחייבות, והוא אישר זאת.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.